绩册（数量不低于 100 本）、冠亚季军奖杯奖牌和单项奖设置和制作等。 

5．赛事宣传及市场推广，包括但不限于媒体宣传（包括媒体宣传（要求不少于 2-3家

合作媒体，赛事相关报道数量不少于 100篇）、赛事宣传片制作与播出（不少于 3条）、赛

事直播、赞助商回报权益制作物等。 

6．提供赛事总结，赛事期间购置相关赛事保险等。  

乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详见

合同附件。 

2. 合同价格、服务地点和服务期限 

2．1合同价格 

本合同价格为 1700000 元整（壹佰柒拾万元整）。 

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。 

2．2服务地点：嘉定五星级酒店（拟于 2025年 9月 21日-9月 26日）、地标建筑（拟于

2025年 9月 27日） 

2．3服务时间 

本服务的服务时间：自合同签订之日起至 2025 年 9 月 30日 

自合同签订之日起至 2025 年 9 月 30 日 

3．质量标准和要求 

3．1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准或制造厂家企业标准确定，上

述标准不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标